
UCHWAŁA Nr XXXVI/290/2014 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 26 marca 2014 roku 

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z pó źn. zm.) i art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 1, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z pó źn. zm.) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć  do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomość  zabudowaną  lokalem użytkowym o powierzchni 142,8 m2  wraz 
z udziałem wynoszącym 1410/10000 części w prawie użytkowania wieczystego 
działki gruntu nr 5 i 6 i we wspó łwłasności części wspólnej budynku położonego 
w obrębie 09 Swidwin przy ulicy Ko ściuszki dla której S ąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie 
prowadzi kisęgę  wieczystą  nr KO2B/00016714/5. 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewod! cz y Rady 

Kr zto Kaszuba 


